
  

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 3 lipca 2023 r. 

Poz. 1257 

 

ROZPORZĄDZENIE  

MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI 1) 

z dnia 21 czerwca 2023 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie otrzymywania wyżywienia przez funkcjonariuszy Straży Granicznej 

Na podstawie art. 76 ust. 10 ustawy z dnia 12 października 1990 r. o Straży Granicznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 1080 i 1088) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 24 września 2020 r. w sprawie otrzymy-

wania wyżywienia przez funkcjonariuszy Straży Granicznej (Dz. U. poz. 1659 oraz z 2023 r. poz. 307) w § 11 pkt 3 otrzy-

muje brzmienie: 

„3) uczestniczy w kursach, szkoleniach, warsztatach, odprawach, naradach, konferencjach lub przedsięwzięciach 

o takim charakterze trwających w sposób ciągły powyżej 8 godzin w jednostkach organizacyjnych i ośrodkach 

szkolenia Straży Granicznej, w których znajdują się punkty żywienia Straży Granicznej, z wyłączeniem słucha-

czy Wyższej Szkoły Straży Granicznej i słuchaczy ośrodków szkolenia Straży Granicznej;”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2023 r. 

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: M. Kamiński 

                                                           
1) Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji kieruje działem administracji rządowej – sprawy wewnętrzne, na podstawie § 1 ust. 2 

pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Spraw 

Wewnętrznych i Administracji (Dz. U. poz. 2264). 


